様式２

選挙啓発用投票用具等の利用報告書

                                                        年    月    日

登別市選挙管理委員会

委員長  様

                                    学校名：

                                    校長名：
登別市選挙啓発用投票用具等貸出要綱第７条の規定により、次のとおり投票用具等の利用を報告します。

	生    徒    の    反    響    等

	（記入例：　実際に使用されている投票用具を使うことで、生徒が選挙の雰囲気を体験でき、また、選挙に関する意識が高まったと思う。）

	紛失破損があった場合、その理由

※  この報告書は、投票用具等返却後速やかに提出してください。